Verpleegkundig consulenten, verpleegkundig specialisten en physician assistents neurologie
	Naam 
	functie
	Expertise - ziektebeelden
	werklocatie
	Adres voor brieven
	telefoonnummer
	mailadres

	Grietje Bloemsma- van Assen
	Verpleegkundig consulent neurologie/ Ketencoördinator CVA
	MS, CVA/TIA en THL
	poli Sneek/

Emmeloord
	Antonius poli neuro

Bolswarderbaan 1

8601 ZK Sneek
	0515-488592 (ma, di en do)
	neurologieconsulent@antonius-sneek.nl of 
mspoli@antonius-sneek.nl 



	Rianne Meijer
	Verpleegkundig consulent
	CVA/TIA en THL
	poli Sneek
	
	0515-488592 (in oneven week op di of even week op vr)
	neurologieconsulent@antonius-sneek.nl

	Willie Boringa
	Verpleegkundig specialist
	Parkinson
	poli Sneek/

Emmeloord
	
	0515-488941 (ma, di, wo, do)
	parkinsonpoli@antonius-sneek.nl

	Jolanda Haanstra
	Verpleegkundig consulent neurologie
	Parkinson en epilepsie
	poli Sneek
	
	0515 - 48 8039/ 0515-488941 (wo, do, vr)
	epilepsiepoli@antonius-sneek.nl of parkinsonpoli@antonius-sneek.nl

	Alie de Groot- Miedema
	CVA/NAH Verpleegkundige/Keten coördinator
	CVA, TIA en NAH
	Klinisch en poliklinisch Tjongerschans
	Ziekenhuis Tjongerschans

Polikliniek neurologie

Postbus 10500

8440 MA Heerenveen
	06 – 20018718 (dinsdags en woensdags)
	cvaverpleegkundige@tjongerschans.nl 

	Tine de Boer - Zoodsma
	CVA/NAH Verpleegkundige/Keten coördinator
	CVA, TIA en NAH
	Klinisch en poliklinisch Tjongerschans
	
	
	

	Yvonne Tiekstra
	Verpleegkundig consulent neurologie
	CVA en MS
	Poliklinisch Nij Smellinghe
	Nij Smellinghe

Postbus 20200

9200 DA Drachten
	
	y.tiekstra@nijsmellinghe.nl 

	Brechtje Algra
	Verpleegkundig consulent
	MS, Parkinson, neuro-musculair
	Poliklinisch MCL (werkt ook in Harlingen)
	MCL

Polikliniek neurologie

Postbus 888

8901 BR Leeuwarden 
	058-2867865 (op maandag, dinsdag en donderdag)

0517-499860 (Harlingen 2e maandag en donderdag v/d maand)
	Brechtje.algra@mcl.nl 

	Frederika de Haas
	Verpleegkundig consulent
	MS, Parkinson, neuro-musculair
	Poliklinisch MCL (werkt ook in Harlingen en Tjongerschans)
	
	058-2867865 (ma en woe)

0517-499860 (Harlingen 4e di v/d maand)

Heerenveen: 0513-685223 11.00-12.00 op dinsdag behalve 4de v/d maand, 4de donderdag v/d maand
	Frederika.de.haas@mcl.nl 
msparkinsonvpk@tjongerschans.nl 

	Petra Scherstra
	Verpleegkundig consulent
	neuro-oncologie, MS, neuro-musculair, Parkinson, 
	Poliklinisch MCL (werkt ook in Tjongerschans)
	
	058-2867865 (op woensdag en vrijdag)

Heerenveen: 0513-685223 11.00-12.00 op donderdag behalve 4de v/d maand, 4de di v/d maand
	p.scherstra@mcl.nl 
msparkinsonvpk@tjongerschans.nl 

	Hinke Wedman
	Verpleegkundig consulent Parkinson
	Parkinson, MS, neuro-musculair
	Poliklinisch MCL
	
	058-2867865

Werkdagen: di-don-vrij
	Hinke.wedman@mcl.nl  

	Ytsje Dijkstra
	Verpleegkundig specialist MS
	MS, neuro-musculair
	Poliklinisch MCL
	
	058-2861101

Aanwezig: ma t/m do, di alleen oneven weken
	Ytsje.dijkstra@mcl.nl 

	Anja van Schelven
	Physician assistent
	HNP, CTS, wegrakingen, duizeligheid
	Klinische neurofysiologie
	MCL

KNF

Postbus 888

8901 BR Leeuwarden
	n.v.t.
	Anja.van.schelven@mcl.nl 

	Hanny Terluin
	Verpleegkundig specialist
	Acute neurologie
	Alleen klinisch: Brain-care
	MCL

neurologie

Postbus 888

8901 BR Leeuwarden
	058-2866672
	Hanny.terluin@mcl.nl 

	Margje Timmerman
	Verpleegkundig specialist
	Acute neurologie
	Alleen klinisch: Brain-care
	
	058-2866672
	Margie.timmerman@mcl.nl 

	Hilma Meindersma - de Groot
	Verpleegkundig consulent en ketencoördinator
	CVA, TIA en NAH
	Poliklinisch MCL 
	CVA-Zorgketen Leeuwarden 

Dunantflat kamer 0.11

Postbus 888

8901 BR Leeuwarden
	058-2867362
	Hilma.meindersma@mcl.nl 

	Mario Pietersma
	Verpleegkundig consulent en ketencoördinator
	CVA, TIA en NAH
	Poliklinisch MCL (werkt ook in Harlingen)
	
	058-2867362

0517-499860 (2 wekelijks op woensdag in Harlingen)
	Mario.pietersma@mcl.nl

	
	Coördinator Hersenletselteam
	
	
	
	06-20019589
	m.pietersma@revalidatie-friesland.nl


